Транспортное средство в неудовлетворитель-
ном техническом состоянии, подвержено коррозии, требуется замена эле-
ментов двигателя и подвески, требуется полная окраска.

Нач альная цена: 43  000 (сорок три тысячи) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 8 600 (восемь тысяч шестьсот) 

рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% на-

чальной цены – 2 150 (две тысячи сто пятьдесят) рублей 00 копеек.
- Лот № 2. Трансп  ортное средство – легковой автомобиль, марка, мо-

дель: ВАЗ-21140 LADA SAMARA, год изготовления: 2006, идентифика-
ционный номер (VIN) – ХТА21140064279092, модель, № двигателя 2111, 
4466784, шасси (рама) – отсутствует, кузов (кабина) № 4279092, цвет ку-

[...]

мальная масса: 1410 кг, масса без нагрузки: 985 кг.

Техническое состояние: Транспортное средство в неудовлетворитель-
ном техническом состоянии, подвержено коррозии, требуется замена эле-
ментов двигателя и подвески, требуется полная окраска.

Начальная цена: 26 000 (двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 5 200 (пять тысяч двести) ру-

блей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% на-
чальной цены – 1 300 (одна тысяча триста) рублей 00 копеек.

- Лот № 3. Тра нспортное  средство – легковой седан, марка, модель ТС: 
НИССАН МАКСИМА, год изготовления: 2002, идентификационный номер 
(VIN) – JN1CCUA33U0083695, модель, № двигателя VQ30-532871В, шасси 
(рама) – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № JN1CCUA33U0083695, цвет

[...]

мальная масса: 2035 кг, масса без нагрузки: 1450 кг. 

Техническое состояние: Транспортное средство в неудовлетворитель-
ном техническом состоянии, подвержено коррозии, требуется замена эле-
ментов двигателя и подвески, требуется полная окраска.

Начальная цена: 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 24 000 (двадцать четыре тыся-

чи) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% на-

чальной цены – 6 000 (шесть тысяч) рублей 00 копеек.
Лот № 4. Транспортное средс тво – легковой седан, марка, модель ТС:

[...]

ментов двигателя и подвески, требуется полная окраска.

Начальная цена: 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 10 000 (десять тысяч) рублей 

00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% на-

чальной цены – 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.
Лот № 5. Транспортное средство –  легковой автомобиль, марка, мо-

дель ТС: NISSAN MAXIMA 2.0 SE, год изготовления: 2004, идентифи-
кационный номер (VIN) – JN1CАUA33U0072726, модель,  № двигателя 
VQ20 320822А, шасси (рама) – отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №

[...]

вый, разрешенная максимальная масса: 2035 кг, масса без нагрузки: 1525 
кг. 

Техническое состояние: Транспортное средство в неудовлетворитель-
ном техническом состоянии, подвержено коррозии, требуется замена эле-
ментов двигателя и подвески, требуется полная окраска.

Начальная цена: 130 000 (сто тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 26 000 (двадцать шесть тысяч) 

рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона» - 5% на-

чальной цены – 6 500 (шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

Способ приватизации имущества: продажа на аукционе в электрон-
ной форме, открытым по составу участников и по форме подачи предложе-
ния о цене имущества.

Аукцион проводится: на электронной площадке «Сбербанк-АСТ», 
размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет, в соответ-